- 1 -

江教德〔2021〕11 号

各市（区）教育局、卫生健康局、文广旅体局、财政局、人力资

源和社会保障局、市场监管局、新闻出版局，市直各学校（幼儿

园）：

现将《广东省教育厅等 8 部门关于印发<广东省综合防控儿童

青少年近视实施方案>的通知》（粤教体〔2019〕14 号）转发给你

- 2 -

们，请认真贯彻落实。

江门市教育局              江门市卫生健康局

江门市文化广电旅游体育局           江门市财政局

江门市人力资源和社会保障局      江门市市场监督管理局

                         江门市新闻出版局

2021 年 6月 25日

公开方式：主动公开